
 
 

 

Ministero 
dell Istruzione 

e del Merito 

I STIT UTO  
 

Viale Dante 11/13-10066-Torre Pellice- tel. 012191424-mail: toic81300d@istruzione.it 
C.F. 85005320016-Cod. Mec. TOIC81300D 

 

 
  

 Agli Atti /Al sito Web 
DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 

 
OGGETTO: DECRETO di assunzione in bilancio nel Programma annuale 2024 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1  
dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 
 Identificativo progetto: TOIC81300D - M4C1I3.1-2023-1143-P-36782 - CUP: F44D23002740006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto 65 del 12-04-2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento -  Istruzione e Ricerca 

 Componente 1   del 
 Next Generation EU; 

VISTO 
; 

VISTO Accordo di concessione per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al 
progetto F44D23002740006, - Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), firmato il 07/02/2024 dal sottoscritto dirigente scolastico e firmato 

in data 28/02/2024, protocollo 33327; 
VISTE 0132935 del 15.11.2023, ed in particolare, a 

pag. 12
nelle ENTRATE del Programma Annuale; 

VISTO la delibera n. 114 del 01/02/2024 di approvazione del Programma annuale E.F. 2024; 
VISTO 

amministrativo-  
PRESO 
ATTO 

che si deve  
 programmate e autorizzate; 

  
DECRETA 

la formale assunzione a bilancio, nel programma annuale esercizio finanziario 2024 del progetto: 
PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1  
asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Codice Nazionale Titolo del progetto Finanziamento Codice CUP 

M4C1I3.1-2023-1143-P-36782 STEM e Multilinguismo 42.428,39 F44D23002740006 

 
Piano dei Conti ENTRATE Aggregato 02 Finanziamenti dall'Unione Europea 
  Voce 03 Altri finanziamenti dall'Unione Europea 

Fondi vincolati istituendo la Sottovoce 06 Next generation EU - PNRR (Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 Importo 42.428,39 
 

Piano delle destinazioni USCITE Tipologia: A Attività 
  Categoria A.3 Didattica 

 istituendo la Voce 03  M4C1-3.1  Potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche  D.M. n. 65/2023 - 
Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143-
P-36782 - CUP: F44D23002740006  

 Importo 42.428,39 
   

Il presente decreto, ai sensi del Regolamento di contabilità D.I. 129/2018, sarà trasmesso al Consiglio di Istituto che ne 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Prof. Roberto Beccaria  
Il documento è firmato digitalmente 


